Por unanimidad se aprobó en todos sus términos el acta de la sesión anterior, 

celebrada el día nueve de enero de dos mil veintiséis. 

2.- CONTROL Y SEGUIMIENTO: DACIÓN DE CUENTA DEL EXPEDIENTE DE MODIFICACIÓN 
DE CRÉDITOS Nº 27/2025 BAJO LA MODALIDAD DE TRANSFERENCIAS DE CRÉDITO POR 
IMPORTE DE 53.409,00 € (CINCUENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS NUEVE EUROS) 
APROBADO MEDIANTE DECRETO DE LA PRESIDENCIA NÚM. 7557/2025 DE 3 DE 
NOVIEMBRE DE 2025. 

Presidente: 

D. Marcos Iglesias Caridad. 

Vocales: D. Santiago Alberto Castañeda Valle. 
D. Juan Carlos Zaballos Martínez 

D. José Roque Madruga Martín.